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ÖN SÖZ

Öğrencilerin	zaman	içerisinde	soru	tipleri	değişen	ve	zorluk	derecesi	artan	bu	sınava	daha	iyi	hazırlanmaları	için	

başvurabilecekleri	bir	kaynak	ihtiyacı	hâsıl	olmuştur.	Bu	düşüncelerle	sorular	üzerinden	konu	anlatımlı	bir	 test	kitabı	

yazmaya	karar	verdim.

Soru	çözme	tekniklerinin	anlatıldığı	bu	kitapta,	soru	tiplerine	yönelik	çözüm	stratejileri	ile	çoğu	gramer	kitabında	

yer	almayan	konuların	anlatımı	yapılmıştır.	Böylece	sınava	hazırlananlara	bir	sorunun	doğru	cevabının	neden	doğru	

olduğu,	uygun	olmayan	seçeneklerin	neden	uygun	olmadığı	ve	hangi	durumlarda	uygun	olabilecekleri	anlatılarak,	

benzer	sorulara	ne	şekilde	yaklaşmaları	gerektiğinin	 ipuçları	verilmiş	ve	soruları	daha	kısa	sürede	ve	doğru	olarak	

çözmelerini	sağlayacak	stratejiler	geliştirmeleri	amaçlanmıştır.	Ayrıca	açıklamalı	çözümlerde	Almanca	cümlelerin	

ve	metinlerin	Türkçe	karşılıkları	verilmiştir	ve	 ilgili	gramer	konuları	örneklerle	 izah	edilmiştir.	Burada,	okuyucuların	

sorularda	yer	alan	Almanca	cümleleri	 tam	olarak	anlamaları,	bu	suretle	de	okuyucuların	kelime	dağarcıklarına	ve	

gramer	bilgilerine	katkıda	bulunulması	amaçlanmıştır.	Bu	yönüyle	söz	konusu	kitap	YDT	Almanca	sınavına	girecekler	

için	eşsiz	bir	başvuru	kaynağı	niteliğindedir.	

Bu	kitabın	hazırlanması	için	yürüttüğüm	yoğun	çalışmalar	sırasında	benden	desteğini	hiçbir	zaman	esirgemeyen	

aileme	ve	kitapta	yer	alan	tüm	testlerin	uygulanmasında	güvenirliklerinin	kanıtlanması	için	katkılarından	dolayı	bütün	

öğrencilerime	teşekkürü	bir	borç	bilirim.	

Kitabın	bu	baskısının	gereken	 ilgiyle	karşılaşacağını	 temenni	ederek,	Almanca	öğrenenlere	ve	Almanca	

sınavlarına	gireceklere	başarı	ve	esenlik	diliyorum.
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YDT ALMANCA SINAVINDA 
SORU DAĞILIMI

Soru Tipleri Soru Sayısı Önerilen Süre

Cümlede	boş	bırakılan	yere	uygun	düşen	kelime	veya	ifadeyi	bulma 5+10=15 15‘

Parçada	numaralanmış	yerlere	uygun	düşen	kelime	veya	ifadeyi	bulma 5 10‘

Verilen	cümleyi	uygun	şekilde	tamamlayan	ifadeyi	bulma 8 15‘

Parçaya	göre	soruları	cevaplama 5x3=15 30‘

Almancadan	Türkçeye	tercüme 6 5‘

Türkçeden	Almancaya	tercüme 6 6‘

Verilen	duruma	uygun	düşen	ifadeyi	bulma 5 8‘

Karşılıklı	konuşmanın	boş	bırakılan	kısmında	söylenmiş	olan	sözü	bulma 5 8‘

Verilen	cümleye	anlamca	yakın	olan	cümleyi	bulma 5 10‘

Anlam	bakımından	parçaya	uymayan	cümleyi	bulma 5 5‘

Parçada	boş	bırakılan	yere	uygun	düşen	ifadeyi	bulma 5 8‘

Toplam 80 120’
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Bu	bölümde	sorulan	toplam	15	sorudan	5	tanesi	kelime	dağarcığını	ölçmeye	yöneliktir.	Bu	5	soruda	genellikle	 isim,	
fiil,	sıfat	ve	zarf	sorulmaktadır.	Bu	soruları	doğru	cevaplayabilmek	 için	verilen	cümleleri	doğru	anlamak	ve	sunulan	
seçeneklerdeki	kelimelerin	anlamlarını	bilmek	gerekmektedir.	Kalan	10	soruda	 ise	dilbilgisine	yönelik	olarak	edat,	
bağlaç,	ilgi	zamiri	ve	diğer	dilbilgisi	yapıları	sorulmaktadır.	Bu	tür	soruları	cevaplarken	dilbilgisi	kurallarını	iyi	bilmenin	
yanı	sıra	verilen	cümleleri	anlamak	büyük	önem	arz	etmektedir.	Bu	tür	soruların	nasıl	çözüleceğini	daha	önce	yapılan	
sınavlarda	çıkmış	ve	tarafımdan	hazırlanmış	sorularda	görelim.

A. İSİMLER

Örnek 1 

“Er geht nur unter der - - - - auf den Vorschlag ein, dass beide Seiten über gleiche Rechte 
verfügen.”(1991)

A)	Rücksichtslosigkeit	 B)	Behauptung	 C)	Hervorholung

D)	Niederlage	 E)	Bedingung

Çözüm 1: (E)

die Rücksichtslosigkeit : saygısızlık,	bir	şeyi	dikkate	almama

die Behauptung :	iddia

die Hervorholung :	ortaya	çıkarma,	ortaya	dökme

die Niederlage :	yenilgi,	mağlubiyet

die Bedingung :	şart,	koşul

Bu	soruda	“nur	unter	der	Bedingung	(Voraussetzung,	dass	=	ancak	-mesi	kaydıyla,	koşuluyla”	yapısı	sorulmuştur.	
Fakat	yapı	bilinmese	dahi	doğru	cevap	cümlenin	anlamından	çıkarılabilir.

“O,	ancak	her	iki	tarafın	da	eşit	haklara	sahip	olması	koşuluyla	öneriye	rıza	gösterecektir.”

Örnek 2 

“Er nahm jede Gelegenheit wahr, um seine Fähigkeiten ---- zu stellen.” (1992)

A)	unter	Beweis	 B)	mit	Nachdruck	 C)	auf	Zulage

D)	im	Vorbehalt		 E)	um	Klarheit

ÇÖZÜM 2: (A)

Burada	bir	 ismin	belli	bir	eylemle	birlikte	kullanıldığı	bir	 “feste	Verbindung”	yapısı	sorulmuştur.	 “kanıtlamak,	
ispatlamak”	anlamındaki	“unter	Beweis	stellen”	yapısından	dolayı	doğru	cevap	A	şıkkıdır.	Bu	yapıları	öğrenmek	
için	“Almanca	Dilbilgisi	ve	Sınav	Rehberi”

CÜMLEYİ UYGUN ŞEKİLDE 
TAMAMLAYAN KELİME VEYA 
İFADEYİ BULMADA DİKKAT 

EDİLECEK HUSUSLAR
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